
Kuva

Valopihoja on koulukeskuksessa neljä. Kaikkien katot on nyt tarkistettu.

Mansikkalan koulukeskuksen kattovuodon syy selvitetty

Tiedote  16.12.2022 14:21

Välittömät korjaukset tehty ja muut lasikatot tarkastettu ettei ongelma toistu.

Mansikkalan koulukeskuksessa havaittiin viime viikolla vesivahinko, jossa koulukeskuksen katolta valui vettä valopihan

lasisen katon läpi opetustiloihin. Tilojen rakenteet on nyt tarkistettu ja kosteudet mitattu ulkopuolisen asiantuntijan Raklamit

Oy:n toimesta.

Asiantuntijan tekemien selvitysten pohjalta kävi ilmi, että yhden lasikaton pellityksissä oli tapahtunut virhe, jonka vuoksi vesi

pääsi patoutumaan ja jäätymään väärään paikkaan. Tästä aiheutui vuoto sisätiloihin, joka huomattiin ja paikallistettiin nopeasti.

Tästä syystä myös suojaustoimet saatiin tehtyä ripeästi, eikä vesi ehtinyt aiheuttaa opetustiloissa vaurioita. 

- Välipohjassa kastui lämmöneristeitä, mutta ne on nyt kaikki poistettu. Korjaussuunnitelma ja vauriokorjausten eli uusien

eristeiden asennus tullaan suunnittelemaan lähiaikoina, jotka tehdään Raklamitin ohjeiden mukaisesti. Vialliseen

pellitysrakenteeseen on jo tehty muutoksia, ettei ongelma toistu. Varmistava korjaus tehdään myöhemmin kelien salliessa.

Itse vauriopaikka ei ole vesikatteen puolella vaan lasikatteen räystäsalueella. Lasikattoja on koulukeskuksessa yhteensä

neljä. Myös kolme muuta lasikattoa on tarkastettu, eikä niissä havaittu vastaavaa ongelmaa, toteaa YIT:n ylläpitopäällikkö

Petri Tirkkonen.

Imatran kaupunki on solminut koulukeskuksen rakentaneen YIT:n kanssa elinkaarisopimuksen, jonka mukaan rakentaja

vastaa tilojen huollosta ja mahdollisista korjauksista 20 vuoden ajan koulukeskuksen valmistumisesta. Mansikkalan
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koulukeskus otettiin käyttöön syksyllä 2020.

Lisätietoja:

Tilahallintapäällikkö Petri Nuutinen, Imatran kaupunki, p. 020 617 1200, petri.nuutinen@imatra.fi

Ylläpitopäällikkö Petri Tirkkonen, YIT Suomi Oy, 0400 209974, Petri.Tirkkonen@yit.fi
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